
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Tipo Gara Specialità

Comitato di Società Organizzatrice Telefono

Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria Reinquadramento

Campi della Società Giorno Alle ore

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°

A

B

C

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

VINCENTE
GIRONE

corsia N__

D

E

F

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

Gara serale a Terzine separate 07/12/2017

Provinciale Individuale

TERNI S.B. SAN GEMINI 0744-331352

24 1 A

S.B. SAN GEMINI-VIA G. VERDI, snc 05/12/2017 21:00

PETRUCCI ANGELO ASD CORTONA BOCCE A 441047
1AREZZO

FIORDI MARIO S.B. SAN GEMINI A 376272
5TERNI

MERIGGIOLI GIANFRANCO BOCC. CLITUNNO A 418028
3PERUGIA

MENCIOTTI DORIANO S.B.ACQUASPARTA A 417198
4TERNI

BROZZI SANDRO G. B. NARNESE A 327905
6TERNI

PANTALLA PAOLO TREVANA A 433971
2PERUGIA

1 5

3

3

4 6

2

2

1

5

3

4

6

2

Quarta Partita il : 07/12/2017 Alle ore : 21:00 Presso S.B. SAN GEMINI
Finale il : 07/12/2017 Alle ore : SUBITO Presso S.B. SAN GEMINI

SI PAGA SUL POSTO € 12  PARTITE AI 10 PUNTI COMPRESA LA FINALE

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

Froscianti Michele(TR00)3336546125
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Campi della Società Giorno Alle ore

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°

A

B

C

corsia N__

perdente
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E

F
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perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
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ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

Gara serale a Terzine separate 07/12/2017

Provinciale Individuale

TERNI S.B. SAN GEMINI 0744-331352

24 2 A

BOCC.TERNANA-VIA BENEDETTO CROCE, 8 05/12/2017 21:00

FABBI  ANDREA SPOLETINA A 780974
2PERUGIA

BACCI ANDREA S.B.ACQUASPARTA A 818516
4TERNI

DI ERASMO  MICHELE G. B. NARNESE A 768663
6TERNI

PERNAZZA ADRIANO S.B. SAN GEMINI A 439621
5TERNI

URBANELLI CRISTIANO BOCC. CLITUNNO A 709342
3PERUGIA

MORICONI GIORGIO VIRTUS L'AQUILA A 423897
1L'AQUILA

2 4

6

6

5 3

1

1

2

4

6

5

3

1

Quarta Partita il : 07/12/2017 Alle ore : 21:00 Presso S.B. SAN GEMINI
Finale il : 07/12/2017 Alle ore : SUBITO Presso S.B. SAN GEMINI

SI PAGA SUL POSTO € 12  PARTITE AI 10 PUNTI COMPRESA LA FINALE

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

Froscianti Michele(TR00)3336546125
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Gara serale a Terzine separate 07/12/2017

Provinciale Individuale

TERNI S.B. SAN GEMINI 0744-331352

24 3 A

S.B. SAN GEMINI-VIA G. VERDI, snc 05/12/2017 21:00

ZANGARELLI FABIO CITTA' DI PERUGIA A 491900
3PERUGIA

TURETTA MAURIZIO CIVITONICO A 483113
1VITERBO

POGGIANI LUCIANO S.B. SAN GEMINI A 716891
5TERNI

BACCI ANTONIO G. B. NARNESE A 308286
6TERNI

ANTONINI ERMANNO SPOLETINA A 305385
2PERUGIA

TADDEI OTTAVIO S.B.ACQUASPARTA A 475382
4TERNI

3 1

5

5

6 2

4

4

3

1

5

6

2

4

Quarta Partita il : 07/12/2017 Alle ore : 21:00 Presso S.B. SAN GEMINI
Finale il : 07/12/2017 Alle ore : SUBITO Presso S.B. SAN GEMINI

SI PAGA SUL POSTO € 12  PARTITE AI 10 PUNTI COMPRESA LA FINALE

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

Froscianti Michele(TR00)3336546125
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TERZINA
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Gara serale a Terzine separate 07/12/2017

Provinciale Individuale

TERNI S.B. SAN GEMINI 0744-331352

24 4 A

BOCC.TERNANA-VIA BENEDETTO CROCE, 8 05/12/2017 21:00

CERASANI ALBERTO S.B.ACQUASPARTA A 342234
4TERNI

GUARNIERI LUCA POL.VA BOCCAPORCO A 393553
6TERNI

MARCHINI ANDREA BOCC. CLITUNNO A 409757
2PERUGIA

BIZZARRI SANDRO C.B. VITERBESE A.S.D. A 320803
1VITERBO

FONTANELLA FRANCESCO G. B. NARNESE A 377563
5TERNI

SERAFINI FABRIZIO S.B.ACQUASPARTA A 468476
3TERNI

4 6

2

2

1 5

3

3

4

6

2

1

5

3

Quarta Partita il : 07/12/2017 Alle ore : 21:00 Presso S.B. SAN GEMINI
Finale il : 07/12/2017 Alle ore : SUBITO Presso S.B. SAN GEMINI

SI PAGA SUL POSTO € 12  PARTITE AI 10 PUNTI COMPRESA LA FINALE

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

Froscianti Michele(TR00)3336546125


